Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

 Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

                          от 19.05.2021            № 470

Об изменении  вида  разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером

71:23:010101:1046, расположенного по адресу: Тульская
область, Ясногорский район, город Ясногорск,

улица Стародомского

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 4 Федерального закона  от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении
в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 37
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 33
Устава муниципального образования Ясногорский район, учитывая заключение о
результатах публичных слушаний от 28.04.2021, опубликованное в газете
«Ясногорье» №18 от 05.05.2021 администрация муниципального образования
Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель
населенных пунктов с кадастровым номером 71:23:010101:1046 площадью 5500 кв.
м, расположенного по адресу: Тульская область, Ясногорский район, город
Ясногорск, улица Стародомского, предназначенного для строительства
многоквартирного дома, установив вид разрешенного использования – «для
размещения многоквартирных жилых домов этажностью 4 и более этажей».
 2. Сектору архитектуры и градостроительства комитета имущественных и
земельных отношений администрации муниципального образования Ясногорский
район внести в Единый государственный реестр недвижимости сведения об
изменении отдельных характеристик объекта недвижимости.
 3.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ясногорье»
и разместить на официальном сайте муниципального образования Ясногорский
район в сети Интернет.
 4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Ясногорский район

                                     В.В. Мухин